

Årsredovisning för **Swengtec AB**

559186-1231

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Englund
Styrelseledamot

2024-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swengtec AB, 559186-1231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härnösand, bedriver konsultverksamhet som ingenjör inom industribranschen, samt utvecklar, marknadsför och säljer industridelar och enheter till tung industri, med fokus mot pappersmassa industrin samt därmed förenlig verksamhet.

Särskilt företagsnamn

PPP SWEDEN

För den del av verksamheten som avser utveckla, marknadsföra och sälja industridelar och enheter till tung industri.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 666 582	2 080 807	1 387 861	1 337 615
Resultat efter finansiella poster	767 940	273 022	490 618	612 980
Soliditet %	73,1	84	73,8	69

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, beroende på två större projekt under 2023 samt försäljning till nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 225 505	215 983
Balanseras i ny räkning		215 983	-215 983
Årets resultat			608 873
Belopp vid årets utgång	50 000	1 441 488	608 873

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 441 488
Årets resultat	608 873
Summa	2 050 361
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	1 846 036
Summa	2 050 361

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 666 582	2 080 807
Övriga rörelseintäkter		9 528	69 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 676 110	2 149 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 972 271	-812 131
Övriga externa kostnader		-489 349	-356 031
Personalkostnader	2	-423 750	-684 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	-26 667
Övriga rörelsekostnader		-2 987	-776
Summa rörelsekostnader		-2 924 357	-1 880 266
Rörelseresultat		751 753	269 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 757	3 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 570	-215
Summa finansiella poster		16 187	3 335
Resultat efter finansiella poster		767 940	273 022
Resultat före skatt		767 940	273 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 067	-57 039
Årets resultat		608 873	215 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 000	93 000
Summa materiella anläggningstillgångar		57 000	93 000
Summa anläggningstillgångar		57 000	93 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		462 277	343 113
Summa varulager m.m.		462 277	343 113
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		348 227	172 519
Övriga fordringar		94 175	5
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		134 833	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 475	34 446
Summa kortfristiga fordringar		615 710	206 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 739 652	1 132 406
Summa kassa och bank		1 739 652	1 132 406
Summa omsättningstillgångar		2 817 639	1 682 489
SUMMA TILLGÅNGAR		2 874 639	1 775 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 441 488	1 225 505
Årets resultat		608 873	215 983
Summa fritt eget kapital		2 050 361	1 441 488
Summa eget kapital		2 100 361	1 491 488
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		229 724	168 776
Skatteskulder		20 907	21 104
Övriga skulder		174 970	88 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 677	5 955
Summa kortfristiga skulder		774 278	284 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 874 639	1 775 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	148 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		48 000
Utgående anskaffningsvärden	148 000	148 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-28 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 000	-26 667
Utgående avskrivningar	-91 000	-55 000
Redovisat värde	57 000	93 000

Underskrifter

Härnösand

Ove Englund
Ove Englund
Styrelseledamot

2024-03-08
Datum